
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

»

ПРИКАЗ

Л Ч,Г /  лслл___________ № м

Об утверждении муниципального задания на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Постановлением администрации Орловского 

муниципального округа от 18 января 2022 года № 25 «Об утверждении 

Положения о формировании муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

бюджетных учреждений Орловского муниципального округа Орловской 

области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 

и 2024 годов следующим муниципальным бюджетным образовательным 

учреждениям Орловского муниципального округа Орловской области:

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Баклановская средняя общеобразовательная школа» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 1;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Жилинская средняя общеобразовательная школа» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 2;



- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Звягинская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 3;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Знаменская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 4;
г

-  Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа имени П.В. Киреевского» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 5;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Краснозвездинская средняя общеобразовательная школа» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 6;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Лавровская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 7;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Малокуликовская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 8;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Михайловская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 9;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Моховицкая средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 10;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Образцовская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 11;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Овсянниковская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 12;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Оптушанская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 13;



- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Полозодворская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 14;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Путимецкая средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 15;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 16;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Становоколодезьская средняя общеобразовательная школа» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 17;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 18;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Троицкая средняя общеобразовательная школа» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 19;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Ермолаевская основная общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 20;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Карповская основная общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 21;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Новоселовская основная общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 22;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Паньковская основная общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 23;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Платоновская основная общеобразовательная школа» Орловского

муниципального округа Орловской области, приложение 24;



- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Лепешкинская начальная общеобразовательная школа» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 25;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад №5 п. Стальной Конь» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 26;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад №11 д. Дубовая Роща» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 27;

- Муниципальному бюджетному учреждению для детей, нуждающихся в 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

«Образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи Орловского муниципального округа», приложение 28;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Центр развития ребенка - детский сад №19 д. Жилина»

Орловского муниципального округа Орловской области, приложение 29;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №27 д. Становое» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 30;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №31 с. Паюсово» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 31;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №34 д. Шепино» Орловского муниципального 

округа Орловской области, приложение 32;

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Центр детского творчества» Орловского муниципального округа 

Орловской области, приложение 33;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №12 д. Малая Куликовка» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 34;



Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №7 пос. Вятский Посад» Орловского 

муниципального округа Орловской области, приложение 35;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад №8 д. Жилина» Орловского муниципального округа 
Орловской области, приложение 36;

%

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений Орловского муниципального округа Орловской области 

обеспечить исполнения муниципального задания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
общего образования

М.Н.Жильцова


